

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korezyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/116/2012

Krosno, dn. 18.12.2012

*Do wszystkich uczestników postępowania  
[www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl)*

**Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą pieluchomajtek dla dzieci i dorosłych - EZ/215/116/2012.**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie bardzo dobrych jakościowo pieluchomajtek dla dzieci w rozmiarze 2-4 kg nie posiadających wycięcia na pępek?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.**
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla dzieci w rozmiarze 9-18kg?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający dopuszcza powyższe.**
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie w pasie 70-110 cm oraz chłonności 2500 ml?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.**
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie w pasie 110-170 cm oraz chłonności 3400 ml?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.**
5. Jakże konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie uważane za uprawniające Zamawiającego do naliczania kary umownej?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający nie widzi potrzeby wymieniania konkretnych przykładów niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w §5 ust. 1.3) na zmianę zapisu z 20% na 10% wartości niewykonanej umowy?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.**
7. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy do 3 dni a dostaw na cito do 2 dni?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający dopuszcza powyższe.**
8. Czy pod pojęciem rozładunku Zamawiający rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umowie przetargowej miejsca?  
**Odpowiedź:**  
**Tak, Zamawiający wymaga wniesienia dostarczonego towaru do wskazanego w umowie miejsca.**
9. Czy Zamawiający zgadza się aby w §5 pkt. 1 ust. 1) i 2) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.**
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w §5 ust 1.1) na zmianę zapisu z 2% na 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.**
11. Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od zapisu w §7 ust. 2b) i zastąpienie go zapisem „możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto”  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.**
12. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?  
**Odpowiedź:**  
**Tak, po wcześniejszym poinformowaniu o wystąpieniu braków i przedstawieniu zamienników Zamawiającemu.**
13. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?  
**Odpowiedź:**  
**Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.**
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie próbek dla pakietu II w najmniejszym opakowaniu handlowym?  
**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, zastrzega jednak, iż w przypadku wątpliwości wezwie Wykonawcę do dostarczenia próbek w oryginalnym opakowaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony na dzień 21.12.2012, godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora  
Wojewódzkiego Szpitala Podchorążego  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Jacek Czerwikowski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*Agnieszka*  
mgr Agnieszka Pękalska  
starszy specjalista

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*Katarzyna*  
mgr Monika Koś  
p.o. PIEŁĘGNIARKA EPIDEMIOLOG  
Wojewódzkiego Szpitala Podchorążego  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
*Katarzyna*  
mgr Katarzyna Najbauer